
1 
 

 

    
_________________________________________________________________________________________________________ 
KLASA: 602-04/16-01/ 
URBROJ: 251-58-10205-16- 
Zagreb, 25. ožujka 2016. 
 

Fakultetsko vijeće Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na temelju članka 43. stavka 1. 
Statuta Fakulteta, a u vezi članka 32. stavka 2. Pravilnika o preddiplomskim i diplomskim studijima na 
Prirodoslovno-matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu (pročišćeni tekst) na sjednici održanoj 24. ožujka 
2016. godine, donijelo je   
 

O D L U K U   
 

I. 

Utvrđuje se izvanredni ispitni rok na Prirodoslovno-matematičkom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu koji će se 
održati u vremenu od 19. do 23. rujna 2016. godine. 

Izvanrednom ispitnom roku imaju pravo pristupiti oni studenti koji su tijekom akademske godine 2015./2016. bili 
smješteni u studentskim domovima Studentskog centra u Zagrebu i koji su iz njih morali iseliti u lipnju 2016. 
godine, zbog održavanja Europskih sveučilišnih igara Zagreb – Rijeka 2016, te koji zbog istog razloga nisu pristupili 
ispitima u ljetnom ispitnom roku u lipnju i srpnju 2016. godine.  

II. 

Ispitni rok iz točke 1. ove Odluke ne odnosi se na kolegije s kontinuiranim praćenjem kod kojih ispitni rokovi 
odstupaju od standardnih. 

III. 

Prijave za ispit za izvanredni ispitni rok iz ove odluke primaju se u nadležnoj Referadi za studije  u vremenu od 12. 
do 16. rujna 2016. godine. Uz prijavu, studenti su dužni dostaviti ovjerenu potvrdu  Studentskog centra u Zagrebu o 
smještaju u studentskom domu u akademskoj godini 2015./2016. i datumu iseljenja iz tog doma u lipnju 2016. 
godine. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnim pločama, te na službenim internetskim 
stranicama Fakulteta i fakultetskih odsjeka. 

 
 

DEKAN FAKULTETA 
 

         
prof. dr. sc. Zoran Curić  

 
 
 

Odluka se dostavlja: 
1. Na oglasne ploče i na internetske 

stranice Fakulteta i fakultetskih odsjeka 
2. Fakultetskim odsjecima, svima 
3. Uredima za studente, svima 
4. Računovodstvo, ovdje 
5. Ured dekana, ovdje                  
6. Pismohrana, ovdje 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

 

 
10 000 Zagreb, Horvatovac 102a 

Tel: 01/46-06-010  Fax: 01/46-06-013  E-mail: dekanat©dekanat.pmf.hr 
 


